KEEPS YOU GOING.
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ALLGEMEINE LANGLEBIGKEIT KOMFORT ENERGIEERSPARNIS
LEISTUNG



BASICLINE

SV OLECUMMIREIREN|

UNSER PRODUKTSORTIMENT

ReifengroRBe

4.00-8

5.00-8

15x4%-8 (125/75-8)
16x6-8 (150/75-8)
18x7-8 (180/70-8)
140/55-9

6.00-9

21x8-9 (200/75-9)
6.50-10

200/50-10

23x9-10 (225/75-10)
7.00-12

23x10-12 (250/60-12)
27x10-12 (250/75-12)
7.00-15

7.00-15

7.50-15

28x9-15 (8.15-15 /
225/75-15)

250-15 (250/70-15)
250-15 (250/70-15)
8.25-15

300-15 (315/70-15)
355/65-15

9.00-20

10.00-20

REIFENPROFIL
SB

FelgengrofR3e

3.00
3.00
3.00
433
433
4.00
4.00
6.00
5.00
6.50
6.50
5.00
8.00
8.00
5.50
6.00

6.50

7.00

7.00
7.50
6.50
8.00
9.75
7.00

8.00

Reifenprofil

SB
SB
SB
SB
SB
SB
SB
SB
SB
SB
SB
SB
SB
SB
SB
SB

SB

SB

SB
SB
SB
SB
SB
SB

SB

Befestigungsart

Standard

Clip-
System

AuBendurch-
messer
(mm)

+5mm

402

450

368

406

450

376

520

517

566

454

580

646

580

672

705

705

736

678

706

706

808

806

810

972

1004

Querschnitts-
breite
(mm)

+5mm

103

120

105

140

157

125

138

188

160

190

194

172

232

240

180

180

193

221

220

220

192

242

285

226

250

Gewicht
(kg)

12,5
16
8.4
14,5
20
11
23,6
30,8
33
21
50
45
45
66
61
61

64

47

65

65

85
102
97,5
124

147

Tragfahigkeit (kg)

25 km/h
Antriebsrad Lenkrad
950 730
1415 1090
1040 800
1270 975
2145 1650
1170 900
1885 1450
2755 2120
2340 1800
2470 1900
3160 2430
2920 2240
3770 2900
3900 3000
3545 2725
3545 2725
3900 3000
3445 2650
4745 3650
4745 3650
4750 3650
5850 4500
7000 5450
5400 4500
6000 5000



SUCHEN SIE DIE RICHTIGE ARTIKELNUMMER UND BESTELLEN SIE IHRE REIFEN

Reifengrofe FelgengroRe Standardreifen Reifen mit Clip-System
REF REF

4.00-8 3.00 136TA1302 136TA1326
5.00-8 3.00 136TA1303 136TA1327
15x4%-8 (125/75-8) 3.00 136TA1304 136TA1328
16x6-8 (150/75-8) 433 136TA1305 136TA1329
18x7-8 (180/70-8) 433 136TA1306 136TA1330
140/55-9 4.00 165TA9967 165TA9968
6.00-9 4.00 136TA1307 136TA1331
21x8-9 (200/75-9) 6.00 136TA1308 136TA1332
6.50-10 5.00 136TA1309 136TA1333
200/50-10 6.50 136TA1311 136TA1335
23x9-10(225/75-10) 6.50 136TA1310 136TA1334
7.00-12 5.00 136TA1312 136TA1336
23x10-12(250/60-12) 8.00 136TA1313 136TA1337
27x10-12(250/75-12) 8.00 136TA1314 136TA1338
7.00-15 5.50 136TA1315 136TA1339
7.00-15 6.00 136TA1316

7.50-15 6.50 136TA1317

g 1! 7.00 136TA1318 136TA1340
250-15 (250/70-15) 7.00 136TA1319 136TA1341
250-15 (250/70-15) 7.50 136TA1320 136TA1342
8.25-15 6.50 136TA1321 136TA1343
300-15(315/70-15) 8.00 136TA1322 136TA1344
355/65-15 9.75 136TA1323 136TA1345
9.00-20 7.00 136TA1324

10.00-20 8.00 136TA1325

Haben Sie den gewiinschten Reifen nicht gefunden? Kontaktieren Sie uns und wir helfen Ihnen gerne weiter!


http://mytotalsource.tvh.com/Ecommerce/index.html?tvhref=136TA1302
http://mytotalsource.tvh.com/Ecommerce/index.html?tvhref=136TA1326
http://mytotalsource.tvh.com/Ecommerce/index.html?tvhref=136TA1303
http://mytotalsource.tvh.com/Ecommerce/index.html?tvhref=136TA1327
http://mytotalsource.tvh.com/Ecommerce/index.html?tvhref=136TA1304
http://mytotalsource.tvh.com/Ecommerce/index.html?tvhref=136TA1328
http://mytotalsource.tvh.com/Ecommerce/index.html?tvhref=136TA1305
http://mytotalsource.tvh.com/Ecommerce/index.html?tvhref=136TA1329
http://mytotalsource.tvh.com/Ecommerce/index.html?tvhref=136TA1306
http://mytotalsource.tvh.com/Ecommerce/index.html?tvhref=136TA1330
http://mytotalsource.tvh.com/Ecommerce/index.html?tvhref=165TA9967
http://mytotalsource.tvh.com/Ecommerce/index.html?tvhref=165TA9968
http://mytotalsource.tvh.com/Ecommerce/index.html?tvhref=136TA1307
http://mytotalsource.tvh.com/Ecommerce/index.html?tvhref=136TA1331
http://mytotalsource.tvh.com/Ecommerce/index.html?tvhref=136TA1308
http://mytotalsource.tvh.com/Ecommerce/index.html?tvhref=136TA1332
http://mytotalsource.tvh.com/Ecommerce/index.html?tvhref=136TA1309
http://mytotalsource.tvh.com/Ecommerce/index.html?tvhref=136TA1333
http://mytotalsource.tvh.com/Ecommerce/index.html?tvhref=136TA1311
http://mytotalsource.tvh.com/Ecommerce/index.html?tvhref=136TA1335
http://mytotalsource.tvh.com/Ecommerce/index.html?tvhref=136TA1310
http://mytotalsource.tvh.com/Ecommerce/index.html?tvhref=136TA1334
http://mytotalsource.tvh.com/Ecommerce/index.html?tvhref=136TA1312
http://mytotalsource.tvh.com/Ecommerce/index.html?tvhref=136TA1336
http://mytotalsource.tvh.com/Ecommerce/index.html?tvhref=136TA1313
http://mytotalsource.tvh.com/Ecommerce/index.html?tvhref=136TA1337
http://mytotalsource.tvh.com/Ecommerce/index.html?tvhref=136TA1314
http://mytotalsource.tvh.com/Ecommerce/index.html?tvhref=136TA1338
http://mytotalsource.tvh.com/Ecommerce/index.html?tvhref=136TA1315
http://mytotalsource.tvh.com/Ecommerce/index.html?tvhref=136TA1339
http://mytotalsource.tvh.com/Ecommerce/index.html?tvhref=136TA1316
http://mytotalsource.tvh.com/Ecommerce/index.html?tvhref=136TA1317
http://mytotalsource.tvh.com/Ecommerce/index.html?tvhref=136TA1318
http://mytotalsource.tvh.com/Ecommerce/index.html?tvhref=136TA1340
http://mytotalsource.tvh.com/Ecommerce/index.html?tvhref=136TA1319
http://mytotalsource.tvh.com/Ecommerce/index.html?tvhref=136TA1341
http://mytotalsource.tvh.com/Ecommerce/index.html?tvhref=136TA1320
http://mytotalsource.tvh.com/Ecommerce/index.html?tvhref=136TA1342
http://mytotalsource.tvh.com/Ecommerce/index.html?tvhref=136TA1321
http://mytotalsource.tvh.com/Ecommerce/index.html?tvhref=136TA1343
http://mytotalsource.tvh.com/Ecommerce/index.html?tvhref=136TA1322
http://mytotalsource.tvh.com/Ecommerce/index.html?tvhref=136TA1344
http://mytotalsource.tvh.com/Ecommerce/index.html?tvhref=136TA1323
http://mytotalsource.tvh.com/Ecommerce/index.html?tvhref=136TA1345
http://mytotalsource.tvh.com/Ecommerce/index.html?tvhref=136TA1324
http://mytotalsource.tvh.com/Ecommerce/index.html?tvhref=136TA1325

BASICLINE

SV OLECUMMIREIREN|

Ideal fiir den taglichen, wenig intensiven Gebrauch. Hohe Lebensdauer dank
zweier Schichten aus hochwertigem Material. Die Basisschicht wurde mit
Stahlringen verstarkt, um den Reifen perfekt an die Felge anzupassen und ein
Verrutschen auf der Felge zu verhindern.

EMPFOHLENE VERWENDUNG
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VORTEILE DIESER ART VON REIFEN

Klassisches und festes Reifenprofil e Zweischichtiger Reifen aus

Bietet hervorragende Traktion und hochwertigen Materialien

Stabilitdt. Ausgezeichneter Reifen, der sich fir
Anwendungen mit geringer
Intensitdt eignet.

o —

Die Basisschicht wurde mit
Stahlringen verstarktr

Verhindert ein Abrutschen der Felge.

WIR K.éNNEN IHNEN EIN KOMPLETTES SORTIMENT AN FELGEN ANBIETEN,
DIE FUR JEDEN REIFEN GEEIGNET SIND

* Geteilte Felgen

* Mehrteilige Felgen mit Ringen
* Felgen mit Klemmband

* Tiefbettfelgen

TVH PARTS NV
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